
    

UCHWAŁA Nr XI/88/25 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2025 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  537.191,20 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2.Zwieksza się wydatki  o kwotę  537.191,20 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2025 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 70.941.257,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       43.906.710,32 zł, 

b) dochody majątkowe:   27.034.547,67zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 80.613.030,80 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        43.730.814,77 zł 

b) wydatki majątkowe :  36.882.216,03 zł.  

 

§ 3. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 ustala się  załącznik nr 16 na treść zgodna z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się zapisy załącznik nr 14 na treść 

zgodna z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego     


		2025-04-02T13:47:38+0200




